АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пт 01.03.2018 № 149

г. Березовский

Об утверждении дизаин-проектов благоустройства общественных
территорий, нуждающихся а благоустройстве на территории Березовского

городского округа

В целях выполнения условий предоставления и расходования субсидий из
бюджета Свердловской области па софинансирование муниципальной программы
формирования современной городской среды, руководствуясь федеральным
законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Березовского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить дизайн-проекты благоустройства следующих общественных
территорий, нуждающихся в благоустройстве на территории Березовского
городского округа:

Парк Победы - г.Березовский, ул.Театральная, ул.Строителей;
Велодорожка на Тропе Здоровья - г.Березовский;
Пляж Шиловского пруда - г.Березовский;
Спортивная площадка - г.Березовский, п.Монетный, ул.Октябрьская, возле

СОШ №32;
Парк Александра Невского - г.Березовский, п.Монетный, ул.Комсомольская

- ул.Горького;
Тропа Здоровья - г.Березовский, п.Монетный от ул.Первомайской до

п.Первомайского;
Спортивная площадка - г.Березовский, п.Кедровка, ул.Школьная, 1;
Центральный парк - г.Березовский, п.Кедровка, ул.Школьная, 1;
Спортивная площадка - г.Березовский, п.Сарапулка, ул.Ленина, 50;
Спортивная площадка - г.Березовский, п.Сарапулка, ул. 1 мая, 17А;
Спортивная площадка - г.Березовский, п.Ключевск ул.Строителей

ул.Г оголя;
Сквер - г.Березовский, п.Ключевск ул.Строителей, 1;
Центральная часть поселка - г.Березовский, п.Старопышминск ул.Ленина,

122;
Прилегающая территория к Храму Сретения Господня - г.Березовский от

ул.Ленина до ул.Волкова, ул.Одинарка;
Парк возле досугового центра - г.Березовский, п.Лосиный ул.Уральская, 6;

Отпечатано в типографии ООО "Акцент", г. Самара, ул. Ерошевского, 3, тел.: 8 (846) 263-07-73. Тираж 5000 экз. Заказ №979. 20.10.2017 г.

Спортивная площадка - г.Березовский, ул.Уральская, 6;
Площадка напротив ДК «Современник» - г.Березовский, ул.Толбухина, 11,

(согласно Приложениям 1-17).
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и

разместить на официальном сайте администрации Березовского городского
округа в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
заместителя главы администрации Березовского городского округа
Еловикова А.В.

Глава Березовского городского округа,
глава администрации Е.Р. Писцов